СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 56

________________

___________________

       24-е собрание IV-го созыва
 О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в отношении земельных участков расположенный в окрестностях д. Кайдаловка с изменением Ж-3 зоны на СХ-4 зону
Рассмотрев итоги публичных слушаний от 14.11.2018 по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», на основании статьи 21 Устава Зоркальцевского сельского поселения, Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протокола 24-ого заседания Совета Зоркальцевского сельского поселения,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в отношении земельных участков расположенный в окрестностях д. Кайдаловка с изменением Ж-3 зоны на СХ-4 зону, согласно Приложению 1.
2. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Г.Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                     В.Н. Лобыня
[image: image1.png][MpunoxeHue 1

[IpaBuna 3eMJIenOab30BaHUS U 3ACTPOMKHU
Kapra rpagocTporuTeIbHOrO 30HUPOBAHUS

o YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:
(DdparMeHT YTBEPKACHHOM KapThl rPAHMLG:

MYHULMNANLHOTO PanoHa

rpaioCTPOUTENBHOTO 30HUPOBAHUS) = hette

HaCeneHHbIX MYHKTOB

HACEJIEHHBIE MYHKTbI N0 AOMUHUCTPATUBHOMY CTATYCY:

309Kanb! 1eBO OMUHUCTPATUEHBINA LIEHTP CEMbCKOro NoceneHus

Heﬂ|O6V|HO npo4ue cenbckue HaceneHHble MYHKTbI

TEPPUTOPUATIBHbLIE 30HbI:
XKUIbIE 30HbI:

30Ha SGCTPOVIKM MHOroKkBapTUpHBIMKW CpeaHE3TaAXHBIMW XUNbIMX AoMaMN

30Ha BHCTpOﬁKH MHOrOKBAPTUPHBLIMKX ManO3TAKHbLIMW XUNbIMA JOMaMN

30Ha ManosTaXHOW CMELLAHHON 3acTPOoiikn

OBLECTBEHHO-AEJIOBBIE SOHbI:

30Ha MHOTOMYHKUMOHANBHO 06LLECTBEHHO-OEN0BON 3aCTPONKN

PEKPEALIMOHHEBIE 30HbI:

03eneHeHUs obLLEro nons30BaHWA (MapkoB, CKBEPOB, Cafos, bynbBapoB, 0TAbLIXA)

30Ha MaCCOBOro OTAbIXa HAaceneHys, 06bEKTOB pekpeaL U 1 Typusma

MPON3BOLCTBEHHbLIE 30HbIN KOMMYHAIIbHBIE 30HbI:

30Ha NPOU3BOACTBEHHLIX NpeanpuaTui |-l kmaccos
30Ha NpOU3BOACTBEHHBIX NpeanpuaTui IV-V knaccos
KOMMYHAMNbHO-CKNAACKUX 0OLEKTOR

30HA VHXEHEPHON UHDPACTPYKTYPbI U
TPaHCMOPTHOTO OBCAYKMBAHUS

NPON3BOACTBEHHO-Aen0Basa 30Ha

30HbI CE/IbCKOXO3SIMCTBEHHOIO MCIOb30BAHMS:

30Ha BeAeHKs CafoBOro M Aa4YHOro X03AncTBa

30Ha BEAEHVS OrOpoAHUYECTBa
30Ha CeNbCKOXO3ANCTBEHHBIX yroann

30Ha NPOYUX TEPPUTOPUIA, MOKPBITHIX NECOM

30HA pasmelleHns 0ObEeKTOB CENbCKOXO3ANCTBEHHOTO HAa3Ha4YeHNA

30HbI CMEUMATIBHOMNO HASHAYEHWA:

HpOeKT HN3MCHCHMS B ITPpaBHJId TG sona knapbuly

30Ha PeKyNBTUBMPYEMbIX CBANOK, GUOTEPMMHECKMX M U UHbIX
0ObeKTOB CneLnanbHoro HasHa4eHnsa

BeMHeHOHBBOBaHHH H 3aCTpOﬁKH ‘::” S 30Ha pasMeLleHns BOeHHbIX 00BEKTOB

80HbI O3ESIEHEHWA CINIELMAITBHOIO HASHAYEHVA:

KapTa rpaagoCTPpOUTCIIBHOIO 30HUPOBAHUNA TTOCCIICHUA | 25 soua osencuere crounansior uasuasenus

30HA MPUPOAHLIX JTAHOUWA®TOB, HE BOBJIEHEHHbLIX B
TPAOOCTPOUTESILHYIO OEATE/NIBHOCTb:

30Ha He3aCeneHHbIX NPUPOAHLIX NaHgWwadgToB

TEPPUTOPUU, HA KOTOPbIE PEFTMAMEHTbI HE YCTAHOBHNEHbDI:

I 3EMIM IECHOMO ®OHOA
B 3EMIM, [TOKPLITUE NMOBEPXHOCTHLIMM BOOAMU

SEMI1 BATTACA

—— CEJ/IbCKOXO3ANCTBEHHBIE YIrObsi B COCTABE 3EME/Ib
CEJ/IbCKOXO3SNCTBEHHOMO HASHAYEHUS]

OHbI C OCOBbIMY YCNTOBUAMU UCMONb30BAHUA TEPPUTOPUA:

BOLOOXPAHHbIE 30HbI

TMPUBPEXXHBIE SALLATHBIE M10/10CHI

TPAHULIbI 30H, OCOELIE YCITI0BUS MCIOMTb30BAHNSA TEPPUTOPUIA
KOTOPLIX YCTAHABITUBAKOTCA B COOTBETCTBMN C
3AKOHOLATENECTBOM POCCUMCKOU ®EOEPALIMN

O CAHUTAPHO-3PULEMUONOMNMYECKOM BITATOMNONYYMIA HACENTEHNS

CAHUTAPHO-3ALLNTHBIE 30HbI

OXPAHHbIE 30HbI OBLEKTOB UHXXEHEPHOW MHOPACTPYKTYPbI
CAHUTAPHbIV PA3PBIB OT FA30MPOBO/A

MPUOOPOXHAS IMOJIOCA ABTOMOBUITLHBIX AOPOI
MPUASPOLOPOMHAS TEPPUTOPUSA

WHBLIE TEPPUTOPUU C YCTAHOBNEHHLIMWA OTPAHUYEHUAMU:
| TEPPUTOPWIM MECTOPOMXAEHWM MONE3HBIX MCKOMAEMBIX
30HA 3ATOIMIEHVISA PACHETHBIM INMABOLOKOM 1% OBECIIEYEHHOCTH

с. Зоркальцево

       28.12.2018